
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Letërsi Angleze
Programi Letërsi Angleze

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 86

Data e provimit: 20/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100012 Agnesë Irfan Mustafa
2 100006 Djellza Hysen Halili

3 100019 Qëndresa Bali Abazaj
4 100020 Sabrie Banush Sahiti
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